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Uroczystość Narodzenia Pańskiego – 25 grudnia 2018

  

  

  

W tygodniu:

  

Wtorek – 25 XII – Uroczystość Narodzenia Pańskiego; po niej Oktawa BN

  

Środa – 26 XII – Święto św. Szczepana, pierwszego męczennika

  

Czwartek – 27 XII - Święto św. Jana – Apostoła i Ewangelisty

  

Piątek – 28 XII – Święto śś. Młodzianków, męczenników

  

Sobota – 29 XII – V dzień w Oktawie Narodzenia Pańskiego, święto; albo: wsp. dow. św.
Tomasza Becketa, bpa i męcz.

  

Niedziela – 30 XII – Niedziela Synodalna, Święto Świętej Rodziny Jezusa, Maryi i Józefa
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    1. Liturgia Słowa wiedzie nas do Betlejem, gdzie narodził się zapowiadany przez proroków i
wyczekiwany Bóg. Niech trwa w nas Boże Narodzenie!   
    2. Uroczystą „Mszą św. Pasterską” o północy rozpoczęliśmy w chrześcijańskich rodzinach
świętowanie Bożego Narodzenia z jego Oktawą.   
    3. 25 grudnia podczas Uroczystości Bożego Narodzenia na słowa wyznania wiary (Credo)” „
I za sprawą Ducha Świętego przyjął Ciało z Maryi Dziewicy i stał się człowiekiem
” wszyscy przyklękają na jedno kolano (jeśli Credo jest śpiewane – to na dwa).
 
    4. Dziś w Boże Narodzenie 25 XII oraz jutro w Święto św. Szczepana 26 XII – Msze św. są
tylko do południa o godz.: 7:00 – 9:00 – 10:30 – 12:00.  
    5. Po Mszach św. porannych szafarze nadzwyczajni udają się do chorych z Komunią Świętą
(nie idą natomiast w drugi dzień Świąt BN).   
    6. Dziś i jutro zespoły śpiewacze w naszej parafii przygotowały oprawę muzyczną
poszczególnych Mszy św.:   

     
    -  Zespół „Siewcy Miłości” śpiewać będzie w pierwszy i drugi dzień „Świąt BN” podczas
„wotywy”, czyli o godz. 9:00.   
    -  parafialny chór zaśpiewa w Boże Narodzenie o godz. 12:00, a w Święto św. Szczepana o
godz. 10:30. (też o północy na Pasterce 24/25 XII.   
    -  Dziecięca schola zaśpiewa dziś o godz. 10:30, natomiast jutro o godz. 12:00 (rozesłanie
„Kolędników Misyjnych”).   

    
    1. Jutro 26 XII, w Święto św. Szczepana, po Mszy św. o 12:00 nastąpi rozesłanie
„kolędników misyjnych”, którzy zapukają do naszych domów.   
    2. Przyjmijmy ich życzliwie i wysłuchajmy przygotowanej krótkiej inscenizacji kolędniczej o
dzieciach na misjach, które wspiera ta akcja.   
    3. Hasło tegorocznej kolędy brzmi w narzeczu boliwijskim „aymara”: „Suma Yatiyawi – Sana
Munapxta”, czyli „Głosimy Dobrą Nowinę”. Wspierane będą w tym roku dzieci z następujących
krajów: Republika Środkowoafrykańska, Republika Konga, Czad, Kamerun, Madagaskar, Peru,
Rwanda, Burundi (patrz: plakat).   
    4. Na trasę wyruszy 14 grup kolędniczych (w sumie 105 dzieci) – a oto one: Grupa I -
Królowa Polska od p. Ogórek Marian do p. Jaworski Paweł (
Martyna Jawor – odpowiedzialna za grupę
; Alicja Zych, Julia Rams, Natalia Kruczek, KamiTarasek l, Adam Krok, Mateusz Jaworski); 
Grupa 2- Królowa Polska od p. Książkiewicz Ewelina do p. Bochenek Aneta 
(Łukasz Morański, Arkadiusz Zieliński, Julia Michalik, Julia Kruczek, Aleksandra Potoniec, 
Anna Krok
, Marta Jelito); 
Grupa 3 - Królowa Polska od p. Świgut Edward do p. Kruczek Violletta (
Patrycja Zielińska, 
Magdalena Śmierciak
, Konrad Jelito, Rafał Homoncik, Marcin Homoncik, Krzysztof Groń, Sabina Gomółka); 
Grupa 4 - Królowa Polska od p. Witek Beata do p. Jelito Paweł (
Dawid Groń, 
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Nikola Ząber, 
Mateusz Michalik, Patryk Siedlarz, Krystian Uroda); 
Grupa 5 - Królowa Polska od p. JelitoPiotr do domów koło dworca PKP (
Kacper Król, Bartłomiej Król, Wiktoria Baran, 
Aleksandra Nowak
, Alan Baran, Konrad Wojciechowski, Oskar Wysowski, Miłosz Wysowski, Monika Homoncik); 
Grupa 6 - Królowa Górna od p. Ząber Marzena do pp. Kmaków (
Wiktor Kumorek, Julia Siedlarz, Karolina Czyżycka, Magdalena Zdziarska, Bartłomiej Obrzut,
Krzysztof Cienki, Krzysztof Duda, 
Konrad Kmak, Aleksander Kmak
); 
Grupa 7 - Królowa Górna od p. Michalików do boiska sportowego (
Karol Wielocha, Dawid Świgut, 
Julia Bagnicka, 
Karolina Bagnicka, Anna Ptak, Łukasz Kruczek, Hubert Kiełbasa, Przemysław Szczepka,
Mateusz Witek); 
Grupa 8 - Królowa Polska od p. Górków do p. Wolak 
(Kacper Wolak, Karol Apola, 
Justyna Janus
, Magdalena Ślipek, Kamil Siedlarz, Roland Ząber); 
Grupa 9 - Królowa Górna od boiska sportowego do szkoły 
( 
Kacper Górka
, Karolina Laskosz, Patrycja Janus, Maja Kruczek, Karol Duda, Kamil Czyżycki); 
Grupa 10 - Królowa Polska, Królowa Górna od p.Wysowskich i domy za rzeką 
(
Łukasz Rymanowicz
, Barbara Janus, Katarzyna Ziaja, Karolina Ząber, Patryk Janus, Marcin Janus, Agnieszka
Stelmach, Weronika Poręba, Kinga Tomera); 
Grupa 11 – Królowa Górna od szkoły do p. Górków 
(
Anna Jelito
, Kamil Janiczek, Mateusz Szeptak, Oskar Pazgan, Michał Jelito, Filip Jelito); 
Grupa 12 – Królowa Górna, Cieniawa od pp. Wielochów do pp. Uroda 
(Adrian Grybel, Jakub Tokarczyk, Daria Siedlarz, Wiktoria Ząber, 
Aneta Kałuzińska
, Karol Groń, Jacek Janus, Oskar Ptak, Martyna Dadał); 
Grupa 13 – Królowa Górna od pp. Velarde Vasquez do Boguszy 
(
Kacper Janus
, Karol Rams, Aneta Radzik, Natalia Ochwat, Zuzanna Mężyk, Joanna Janus); 
Grupa 14 – Królowa Górna Wyręby 
(
Karol Kowaczek
, Jakub Rogoziński, Julia Grzyb, Magdalena Apola, Dorota Gaj, Maciej Ogorzały, Piotr Wolak,
Mateusz Ptak, Magdalena Siedlarz). Nazwiska tych dzieci są także na internetowej stronie
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parafialnej. 
 
    5. Także w „drugi dzień Świąt BN”, czyli w Święto św. Szczepana 26 XII po każdej Mszy św.
poświęcony będzie owies. Przynieśmy jego ziarna.   
    6. Rokrocznie składka z 26 XII przeznaczona jest na Papieski Uniwersytet Jana Pawła II w
Krakowie i w Tarnowie oraz na KUL.   
    7. W miejsce homilii zwyczajowo w Święto św. Szczepana wysłuchamy Listu rektora
Papieskiego Uniwersytetu JP II.   
    8. W Święto Św. Szczepana (26 XII) poświęcona będzie woda dla zaczerpnięcia i zabrania
do naszych domostw na kolędę.   
    9. W czasie Bożego Narodzenia i jego Oktawy pamiętajmy o naszych zmarłych, których
zabrakło przy wigilijnym stole – odwiedźmy groby.   
    10. W oba dni „Świąt BN” (25-26 XII 2018), w Niedzielę Świętej Rodziny (30 XII 2018) oraz
w Nowy Rok (1 I 2019), a także w Trzech Króli (6 I 2019) Msze św. tylko dopołudnia: 7:00 –
9:00 – 10:30 – dodatkowa 12:00; nie ma Mszy św. o 14:40. Nie ma też wtedy
„wypominków rocznych”.   
    11. W czwartek 27 XII przypada Święto św. Jana Apostoła i Ewangelisty po Mszy św. o
17:00 nastąpi poświecenie i degustacja wina.   
    12. W piątek 28 XII przypada Święto Świętych Młodzianków Męczenników (Betlejemskich
Niewiniątek) – błogosławieństwo małych dzieci o 17:00.   
    13. W piątek Msze św. będą odprawiane o godzinach: 6:30 – 15:00 i 17:00.   
    14. W piątek 28 XII spotkanie opłatkowe dla zaproszonych przez Urząd Gminy (10:00 –
Msza św. w kościele; 11:00 – spotkanie w szkole).   
    15. W sobotę 29 XII, w którą przypada V dzień w Oktawie BN, Msze św. będą o godzinach:
6:30, 8:00 oraz o 17:00.   
    16. W niedzielę w Oktawie BN (30 XII) obchodzi się Święto Świętej Rodziny z Nazaretu.
Jest to także Niedziela Synodalna.   
    17. Niedziela ta (30 XII) jest także obchodzona jako „Dzień Jubileuszy Małżeńskich” –
wszystkich jubilatów małżeńskich polecam waszej modlitwie.   
    18. Bardzo też proszę, by na nabożeństwach małżonkowie byli obok siebie, by podać sobie
ręce dla odnowienia przyrzeczeń małżeńskich.   
    19. Zamiast homilii 30 XII wysłuchamy Listu Biskupa Tarnowskiego na temat rodziny.   
    20. W Krakowie w Centrum Kongresowym 30 XII o 18:00 koncert najpiękniejszych kolęd
świata „Betlejem w Krakowie” (patrz: plakat).   
    21. A oto 90 dzieci i młodzieży gimnazjalnej nagrodzonych książkami za porządne
chodzenie na Roraty:  Te, które nie opuściły Rorat ani raz (lub do trzech opuszczeń):

1
5 ze SP w Królowej Polskiej
(Gron Julia, Książkiewicz Bartosz, Książkiewicz Maria, Szmid Natalia, Poręba Anna, Szmid
Zofia, Jawor Martyna, Poręba Alicja, Rams Julia, Tarasek Kamil, Groń Dawid, Siedlarz Patryk,
Ząber Nikola, Rams Mateusz, Śmierciak Magdalena); 
31 ze SPiG w Królowej Górnej
(Czyżycka Łucja, Janus Bartłomiej, Janus Joanna, Kruczek Sara, Stasik Wiktoria, Skoczeń
Emilia, Michalik Anna, Jelito Klaudia, Siedlarz Julia, Siedlarz Marta, Witek Karolina, Zaczyk
Julia, Klimek Gabriela, Janus Karol, Jelito Filip, Jelito Michał, Kumorek Magdalena, Stelmach
Kacper, Cienki Krzysztof, Czyżycka Karolina, Świgut Dawid, Kałuzińska Aneta, Janus Kacper,
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Jelito Anna, Rams Karol, Stelmach Piotr, Czyżycki Kamil, Janus Patryk, Rymanowicz Łukasz,
Stelmach Agnieszka, Kmak Aleksander) 
Te, które były więcej niż 10 razy
: 
16 ze SP w Królowej Polskiej
(Groń Dominik, Groń Tomasz, Król Bartosz, Krok Karolina, Książkiewicz Martyna, Wysowski
Miłosz, Homoncik Monika, Wacławiak Franciszek, Wysowski Oskar, Kruczek Natalia, Kruczek
Julia, Gomółka Sabina, Groń Krzysztof, Jelito Konrad, Homoncik Rafał, Homoncik Marcin); 
28 ze SPiG w Królowej Górnej
(Ząber Mateusz, Ptak Oliwia, Jurkiewicz Laura, Janus Gabriela, Janus Julia, Mężyk Filip,
Siedlarz Klaudia, Kmak Konrad, Kruczek Łukasz, Grzyb Julia, Janiczek Kamil, Mężyk Zuzanna,
Poręba Emilia, Górka Kacper, Janus Patrycja, Ślipek Magdalena, Janus Marcin, Poręba
Weronika, Siedlarz Michał, Świder Łukasz, Tomera Kinga, Wolak Bartosz, Ząber Karolina, Ziaja
Katarzyna, Ząber Sandra, Janiczek Patrycja, Jelito Kinga). 
 
    22. a tydzień w niedzielnych Godzinkach o NMP przewodniczyć będzie Róża Kobiet p. w.
śś. Joachima i Anny rodziców Maryi i dziadków Dzieciątka Jezus, zel. Anny Poręba.   
    23. Wydatki tego tygodnia: Uiściłem rachunki za gaz. Także za telefon w kancelarii.   
    24. Kadzidło ziołowe (0,5 kg). Węgiel trybularzowy (40 mm); węgiel trybularzowy (35 mm).   
    25. Reperacja gruntowna 26 sztuk potarganych łańcuchów światełek na choinki z lat
składowanych jako nieużyteczne.   
    26. Remont (pospawanie, zamalowanie i poskręcanie) dwóch złamanych żelaznych
wyścielanych krzeseł.   
    27. Składka z Pasterki przeznaczona na „Fundusz Obrony Życia” wyniosła 842 zł.   
    28. Ofiara za rozprowadzonych 300 szt. świec „Caritas” wyniosła – 2003,87 zł.   
    29. Datki za nabytych 550 opłatków na stół wigilijny w sumie wyniosły - 3111,87 zł.   
    30. Dziękuję za ofiarę daną anonimowo na składkę podczas Mszy św. o 10:30: na wyściółkę
ławki (250 zł) + na biuletyn (50 zł). Tym sposobem z całej kwoty 8400 zł parafia zapłaciła tylko
150 zł (8250 zł – złożyły poszczególne rodziny).   
    31. Dziękuję za ofiary na wydawanie biuletynu (złożone przy okazji opłat na ogrzewanie
kościoła i utrzymanie cmentarza): Józefa Surma (30 zł), Bożena i Zbigniew Legutko (30 zł); oraz
ofiara na kościół (złożona przy tej samej okazji): Małgorzata i Piotr Czyżyccy (130 zł).   
    32. „Bóg zapłać” pewnemu parafianinowi za ofiarę 100 zł daną przy okazji robienia
rodzinnego grobu na cmentarzu.   
    33. Jeszcze raz dziękuję za ofiarę 600 zł na sprzątanie aż 6 rodzinom (bo 3 młode
małżeństwa wyszły same od siebie z inicjatywą dołożenia się): Sylwia, Janusz Hornik;
Władysław Kowalczyk; Agnieszka, Sylwester Gnoińscy; Justyna, Wiesław Klimek; Bożena,
Adam Homoncik. Do sprzątania dokładają się 3 kolejne rodziny: Irena, Józef Kiełbasa; Jolanta
Kiełbasa; Elżbieta, Dariusz Kulka.   
    34. Do nabycia na stoliku gazety: „Gość Niedzielny” – numer podwójny świąteczny, ponad
130 stron (po 8 zł); „Mały Gość Niedzielny” (5 zł); „Niedziela” (5 zł); „Miłujcie się” (4 zł);
„Idziemy” (4 zł); „Promyczek Dobra” (5 zł); „Mały Promyczek” (5 zł); „Świat Misyjny” (2 zł 40 gr.);
„Misje Dzisiaj” (3 zł); „L`Osservatore Romano” (5 zł); kwartalnik „Wieści Gminne” (3 zł).   
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Z okazji Świąt Bożonarodzeniowych wszystkim Parafianom i przybyłym Gościom z
całego serca życzę łaskawości od Boga, życzliwości od ludzi i osobistej dobroci na co
dzień w zdrowiu i pomyślności. Niechaj Narodzony Pan pomoże swą łaską odradzać się
nam „ku Bożemu człowiekowi”, a Najświętsza Panna Maryja niechaj będzie naszym
wspomożeniem w zanoszonych do Boga naszych modlitwach: przeproszenia, prośby
dziękczynienia i uwielbienia. Życzenia te, my kapłani, pragniemy wzmocnić modlitwą za
Was i liturgicznym błogosławieństwem.
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